Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «31» марта 2014 г.
                                                                                 № 73
г. Сосновоборск

По итогам проведения городского 

конкурса «Книгочей» (конкурсное мероприятие 

«Волшебная магия книжных страниц»)

В связи с обнаружением плагиата среди творческих работ, представленных командой учащихся 9-11 классов МАОУ «Гимназия №1» на  городской конкурс «Книгочей» (рекламный плакат не является авторским - полностью продублирован с уже существующего плаката, размещенного в сети интернет: http://www.baby.ru/storage/3/e/3/1/17320575.504886.jpeg 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ управления образования администрации города Сосновоборска «По итогам проведения городского конкурса «Книгочей». Конкурс творческих работ «Волшебная магия книжных страниц»  №71 от 26.03.2014 г.

2. Утвердить итоги проведения городского конкурса «Книгочей» (конкурсное мероприятие «Волшебная магия книжных страниц»)  (приложение 1).
3. Наградить дипломом управления образования администрации города  Сосновоборска команды победителей городского конкурса «Книгочей»  (конкурсное мероприятие  «Волшебная магия книжных страниц») согласно списку (приложение 2).
4. Наградить дипломом управления образования администрации города  Сосновоборска команды призеров городского конкурса «Книгочей»  (конкурсное мероприятие  «Волшебная магия книжных страниц») согласно списку (приложение 3).
5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить библиотечных и педагогических работников, подготовивших команды победителей, призеров и участников городского конкурса «Книгочей» (конкурсное мероприятие «Волшебная магия книжных страниц»).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
И.о. руководителя управления                                                                            Н.В. Верещагина
Приложение №1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«31» марта  2014 г. №73
Итоги проведения конкурса

творческих работ «Волшебная магия книжных страниц» в рамках
городского конкурса «Книгочей»
Возрастная группа: 2-4 классы
	№ п/п
	Команды ОУ
	Рисунок 
	Фотография


	Рекламный плакат


	ИТОГО

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1. 
	МАОУ «Гимназия №1»
	27
	22,3
	36,7
	86

	2. 
	МБОУ СОШ №5 (ком. 2-4 корр. кл.)
	24
	23
	35
	82

	3. 
	МАОУ СОШ №2
	24,3
	19,3
	35,7
	79,3

	4. 
	МБОУ ООШ №3 (1 ком.)
	24,7
	19
	35,3
	79

	5. 
	МБОУ СОШ №5 (ком. 2-4 кл.)
	21
	22,3
	34,7
	78

	6. 
	МАОУ СОШ №4 (2а)
	21
	21,7
	34,3
	77

	7. 
	МБОУ ООШ №3 (2 ком.)
	19,7
	17,7
	34
	71,4

	8. 
	МАОУ СОШ №4 (2б)
	22
	18
	30,7
	70,7


Возрастная группа: 5-8 классы 

	№ п/п
	Команды ОУ
	Рисунок 
	Фотография


	Рекламный плакат


	ИТОГО

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1. 
	МАОУ СОШ №4 (7-8 кл.)
	27,7
	23
	34,7
	85,4

	2. 
	МАОУ «Гимназия №1»
	28
	21
	35,3
	84,3

	3. 
	МБОУ СОШ №5 
	25
	22,3
	32,7
	80

	4. 
	МБОУ ООШ №3 (2 ком.)
	25
	20
	31
	76

	5. 
	МБОУ ООШ №3 (1 ком.)
	20,3
	21
	34,6
	75,9

	6. 
	МАОУ СОШ №2
	22
	19,3
	31,7
	73

	7. 
	МАОУ СОШ №4 (5г)
	20,7
	20,3
	28,3
	69,3


Возрастная группа: 9-11 классы 

	№ п/п
	Команды ОУ
	Рисунок 
	Фотография


	Рекламный плакат


	ИТОГО

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1. 
	МАОУ СОШ №2 (2 ком.)
	28,3
	20,7
	30,3
	79,3

	2. 
	МАОУ СОШ №4 
	23,7
	20,3
	35,3
	79,3

	3. 
	МАОУ СОШ №2(1 ком.)
	26,7
	19,7
	32,7
	79,1

	4. 
	МБОУ СОШ №5 
	28,3
	22,7
	27
	78

	5. 
	МБОУ ООШ №3 
	20
	18,3
	37
	75,3

	6. 
	МАОУ «Гимназия №1»
	28,3
	23
	Плагиат
	51,3


Приложение №2

к приказу управления образования

администрации города Сосновоборска

«31» марта  2014 г. №73
Команды – победители городского конкурса «Книгочей» 

в конкурсе творческих работ «Волшебная магия книжных страниц» 
	№ п/п
	Команды ОУ
	Библиотечные работники
	Общая сумма

баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	

	Возрастная группа: 2-4 классы

	1. 
	Команда МАОУ «Гимназия №1»
	Н.В. Королева, библиотекарь
	86
	победитель

	Возрастная группа: 5-8 классы

	2. 
	Команда 7-8 классов МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	И.А. Городничева, заведующая библиотекой


	85,4
	победитель

	Возрастная группа: 9-11 классы

	3. 
	МАОУ СОШ №2 (2 ком.)
	Н.М. Адарич, заведующая библиотекой


	79,3
	победитель

	4. 
	МАОУ СОШ №4
	И.А. Городничева, заведующая библиотекой


	79,3
	победитель


Приложение №3

к приказу управления образования

администрации города Сосновоборска

«31» марта  2014 г. №73
Команды призеров городского конкурса «Книгочей»  (конкурсное мероприятие  «Волшебная магия книжных страниц») согласно списку
	№ п/п
	Команды ОУ
	Библиотечные работники
	Общая сумма

баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	

	Возрастная группа: 2-4 классы

	1. 
	МБОУ СОШ №5 (ком. 2-4 корр. кл.)
	О.В. Спасова, воспитатель
К.И.Пеганова, учитель

	82
	призер

	2. 
	МАОУ СОШ №2
	Н.М. Адарич, заведующая библиотекой


	79,3
	призер

	Возрастная группа: 5-8 классы

	3. 
	МАОУ «Гимназия №1»
	Н.В. Королева, библиотекарь
	84,3
	призер

	4. 
	МБОУ СОШ №5 
	Е.В. Медведева, заведующая библиотекой
	80
	призер

	Возрастная группа: 9-11 классы

	5. 
	МАОУ СОШ №2(1 ком.)
	Н.М. Адарич, заведующая библиотекой


	79,1
	призер


